LEDDim 400

LEDDim 350/400/Smart Argent Elko Adaptateur

Codes-articles:
EAN:
Remplace:

Fonction
Fonction:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:

Montage/Connexion
Montage:
Module:

Dimensions
Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage

Dimensions de I'emballage (mm):

820418
7021988204184
820328

iie]

Y compris le bouton argenté et le cadre intérieur
argenté

ABS
Argent

Encastré, Intérieur
350/400/Smart

55
55
12
0.057 /7 0.0465

100x80x13

83,5 mm

83,5 mm

70219

50 mm

23mm

8 8 2

04184
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